ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA GRAI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Ia Grai, ngày         tháng 11 năm2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố văn hóa” năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ

quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hoá”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu”;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực Thi đua, khen thưởng; quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật Thi đua, khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 60/2024/QĐ-UBND ngày 11/11/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh quy định chi tiết tiêu chuẩn xát tặng danh hiệu “Gia đình văn

hoá”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa

bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Văn bản số 1557/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 29/9/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn quản lý nhà nước về công

tác gia đình và lĩnh vực văn hóa cơ sở.

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá – Xã hội xã Ia Grai tại Tờ trình

số 65/TTr-VHXH ngày 15/11/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố văn hoá” năm 2025 cho

27 thôn, làng, tổ dân phố trên địa bàn xã.

(Có danh sách 27 Thôn, làng, tổ dân phố kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hoá –

Xã hội xã, Trưởng Phòng Kinh tế xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và 27 Thôn, làng, tổ dân phố có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở VHTT&DL (B/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Đông

DANH SÁCH

Tặng danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố văn hoá” năm 2025

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      11/2025 của Chủ tịch UBND

xã Ia Grai)

STT Tên thôn/tổ dân phố Thành tích

1 Tổ dân phố 2 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

2 Tổ dân phố 3 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

3 Tổ dân phố 4 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

4 Tổ dân phố 5 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

5 Tổ dân phố 6 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

6 Tổ dân phố 7 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

7 Thông Thắng Trạch 1 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

8 Thông Thắng Trạch 2 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

9 Thôn1 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

10 Thôn 2 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

11 Làng Yam Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

12 Làng Kép Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

13 Làng Ô Rê 1 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

14 Làng Ô Rê 2 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

15 Làng Gộk Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

16 Làng Mèo Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

17 Làng Khớp Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

18 Làng Châm Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

19 Làng Hlũh Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

20 Làng Bẹk Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

21 Làng Út 2 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

22 Thôn Thanh Bình Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

23 Làng Păng Gol-Phù Tiên Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

24 Thôn Chư Hậu 6 Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

25 Làng Ngai Yố Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

26 Làng Dun De Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

27 Thôn Hợp Thành Công nhận danh hiệu “Thôn, làng, tổ dân phố

văn hoá” năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T11:57:22+0700
	Gia Lai
	Ngô Văn Khoa<khoanv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T11:57:31+0700
	Gia Lai
	Ngô Văn Khoa<khoanv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T16:17:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T16:36:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T20:34:37+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T20:34:43+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T20:35:01+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T20:35:13+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T20:35:18+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T20:35:29+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T20:36:02+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!